Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 81

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

Веселовского сельского поселения на 2024 год

Принято

Собранием депутатов                                                       22 декабря 2023 года

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 28.12.2018 № 243 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского района».

4. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2024 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Весёловского сельского поселения                                 Г.Ф. Евдокимова
поселок Веселый
22 декабря 2023 года № 81

Приложение к                                                                                                                                                        решению Собрания                                                                                                                                                                              депутатов Веселовского                                                                                                                                              сельского поселения                                                                                                                                             от 22.12.2023 г. №  81
Перечень, муниципального имущества муниципального образования
 «Веселовское сельское поселение»,
Подлежащего приватизации в 2024 году

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение

	Балансодержатель

	Срок приватизации

	1.
	Нежилое здание, котельная с пристройкой, площадь 85,5 кв.м. кадастровый номер 61:06:00201146:462,  расположенное по адресу: Ростовская область, р-н Веселовский, п. Веселый, ул. Октябрьская, д. 201 б

и земельный участок под ним, площадь - 347 кв.м., кадастровый номер 61:06:0010114:882, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Веселовский, п. Веселый, ул. Октябрьская, 201 б
	       Казна

  Веселовского

сельского

поселения

	3 квартал           2023

PAGE
2